



# Strepsils HERBAL Bez czarny i jeżówka pastylki do ssania, bez cukru x 24 szt.

Cena: 18,27 zł



## Opis słownikowy

Opakowanie	24 szt.
Postać	pastylki twarde do ssania
Producent	RECKITT BENCKISER (POLAND) S.A.
Rejestracja	Suplement diety

## Opis produktu

### Postać

Pastylki twarde do ssania

### Opakowanie

24 szt.

### Działanie

**Strepsils Herbal** to suplement diety w postaci pastylek do ssania o smaku jeżynowym zawiera składniki aktywne, które wspierają układ odpornościowy oraz łagodzą podrażnione gardło i struny głosowe. **Ekstrakty z czarnego bzu i jeżówki** pomagają łagodzić podrażnienia oraz koją gardło i struny głosowe. Dodatkowo, **witamina C i cynk** wspomagają prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego.

### Wskazania

Łagodzenie podrażnionego gardła i strun głosowych oraz wspomaganie odporności.

### Sposób użycia

- Dorośli i dzieci w wieku 12 lat i powyżej - stosować do 12 pastylek dziennie.

### Ostrzeżenia



Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako zamiennik zróżnicowanej diety. Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający. Przed spożyciem tego produktu należy skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą, jeśli istnieje jakiegokolwiek schorzenie lub przyjmuje się jakiegokolwiek leki.

Nie należy spożywać produktu u kobiet w ciąży, karmiących piersią i u osób uczulonych na którykolwiek ze składników preparatu. Produkt nie jest odpowiedni dla dzieci poniżej 12. roku życia. Nie stosować u osób mających predyspozycje do tworzenia kamieni nerkowych lub chorujących na kamicę nerkową.

#### Skład

Substancja słodząca (izomalt), witamina C (kwas L-askorbinowy), sproszkowany ekstrakt babki lancetowatej (*Plantago lanceolata*), płynny ekstrakt jeżówki (*Echinacea purpurea*), sproszkowany ekstrakt bzu czarnego (*Sambucus nigra*), regulator kwasowości (kwas cytrynowy), naturalny aromat agrestu, naturalny aromat jeżyny, cynk (siarczan cynku), ekstrakt z czarnej marchwi, naturalny aromat morwy, mentol (naturalny aromat z *Mentha arvensis*), substancja słodząca (glukozydy stewiolowe).

Składniki	2 pastylki	*RWS	12 pastylek
Witamina C (kwas L-askorbinowy)	80 mg	100%	480 mg
Ekstrakt płynny z jeżówki	30 mg	**	180 mg
Sproszkowany ekstrakt z czarnego bzu	30 mg	**	180 mg
Cynk (siarczan cynku)	2,3 mg	23%	13,8 mg

\*RWS - dzienne referencyjne wartości

\*\*RWS nie zostały ustalone spożycie dla osób dorosłych